АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2012                     № 2029

г. Уссурийск

Об утверждении состава

комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению муниципальных

служащих администрации

Уссурийского городского

округа и урегулированию

конфликтов интересов в

администрации Уссурийского

городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Законами

Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе

в Приморском крае», от 10 марта 2009 года № 387-КЗ «О противодействии

коррупции в Приморском крае», статьей 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением  администрации Уссурийского

городского округа от  23 января 2012 года № 93-НПА «Об утверждении

положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации Уссурийского

городского округа и урегулированию конфликта интересов в администрации

Уссурийского городского округа и порядка уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения

 2

муниципального служащего администрации Уссурийского городского

округа к совершению коррупционных правонарушений»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации Уссурийского

городского округа и урегулированию конфликта интересов в администрации

Уссурийского городского округа и утвердить ее состав (прилагается).

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения возникшие с 14 марта 2012 года.

Глава Уссурийского городского

округа – глава администрации

Уссурийского городского округа                                                      С.П. Рудица

 3

                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением администрации

                                                                           Уссурийского городского округа

                                                       от 03.07.2012 № 2029

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Уссурийского городского округа

и урегулированию конфликта интересов в администрации

Уссурийского городского округа

Сяченкова Рахима Минахметовна первый заместитель главы

администрации, председатель

комиссии;

Михайлова Ольга Михайловна заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

администрации, заместитель

председателя комиссии;

Старикович Инесса Петровна главный специалист 1 разряда отдела

муниципальной службы и кадров

аппарата администрации

Уссурийского городского округа,

секретарь комиссии;

члены комиссии:

Иванова Татьяна Анатольевна председатель профсоюзной

общественной организации

администрации Уссурийского

городского округа;

Курилко Евгений Борисович начальник отдела муниципальной

службы и кадров аппарата

администрации Уссурийского

городского округа;

 4

Курликов Александр Викторович председателя Совета ветеранов

войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов;

Овчинникова Марина Вячеславовна и.о. начальника нормативно-

правового управления

администрации Уссурийского

городского округа;

Чаленко Наталия Николаевна кандидат исторических наук,

доцент, кафедры экономики

филиала Федерального

государственного автономного

образовательного учреждения

высшего профессионального

образования «Дальневосточный

федеральный университет»  в

г. Уссурийске Приморского края.